
Milly Mally Look - Dwufunkcyjny Rowerek
Biegowy z Drewna
Indeks: 796481 Producent: Milly Mally Kod producenta: 5901761125221

Cena: 248.84 zł

Opis

Rowerek biegowy jeździk Milly Mally Look drewniany
Producent: Milly Mally

Rowerek biegowy jeździk Milly Mally Look drewniany - doskonały wybór dla maluszków rozpoczynających naukę jazdy na
rowerku. Dwufunkcyjny rowerek z drewna, który można przerobić z trójkołowego na dwukołowy biegacz, rosnący wraz z
dzieckiem. Zapewnia stabilność, komfort i bezpieczeństwo dzięki miękkim antypoślizgowym rękojeściom, regulowanej
wysokości siodełka i 9-calowym piankowym kołom. Idealny dla dzieci w wieku 18-36 miesięcy.

Niezwykły rowerek biegowy Milly Mally Look drewniany to nie tylko pojazd, który rozwija motorykę i siłę dziecka, ale także
wpływa pozytywnie na jego rozwój. Ogranicznik skrętu i łożyska ślizgowe dodatkowo zwiększają bezpieczeństwo podczas
jazdy. Maksymalne obciążenie 25 kg. Produkt spełnia europejskie normy bezpieczeństwa.

Rowerek biegowy jeździk Milly Mally Look drewniany - idealny prezent dla malucha! Doskonała jakość wykonania,
funkcjonalność i dbałość o detale sprawiają, że ten rowerek to doskonały wybór dla każdego dziecka. Zachęcaj dziecko do
samodzielnej jazdy i rozwijaj jego umiejętności już od najmłodszych lat.

Rowerek z drewna, dwufunkcyjny (trójkołowy lub dwukołowy). Jest idealnym rozwiązaniem dla maluszków, które
dopiero rozpoczynają naukę jazdy na rowerku i jeszcze nie potrafią utrzymać równowagi na dwóch kółkach, ale chcą
już samodzielnie się przemieszczać. Nieocenioną zaletą jest możliwość przerobienia go z rowerka trójkołowego na
dwukołowy biegacz. Dzięki temu Wasze dziecko będzie mogło dłużej się cieszyć z użytkowania tego niezwykłego
rowerka, który będzie „rósł” wraz z nim.
Miękkie antypoślizgowe rękojeści z osłonkami zapewnią ochronę dłoni dziecka, a regulowana (4 stopniowa) wysokość
siodełka pozwoli dostosować odpowiednią wysokość do wzrostu dziecka. Posiada również ogranicznik skrętu, po to by
dziecko nie wykręciło kierownicy uniemożliwiając sobie jazdę. Jest lekki, kompaktowy i wygodny w transporcie.
9” piankowe koła, łożyska ślizgowe. Szerokie rozstawienie kółek zapewni niezwykłą stabilność, bezpieczeństwo i
komfort jazdy zarówno w domu jak i na zewnątrz, np. w ogrodzie, a lekka i jednocześnie wytrzymała konstrukcja,
sprawdzi się w każdych warunkach. Natomiast piankowe koła zapewniają komfort toczenia i nie męczą naszego
kierowcy.
Przedział wiekowy 18-36 miesięcy. Dwufunkcyjność LOOK’a pozwala już 18-sto miesięcznemu dziecku samodzielnie
kierować swoim pierwszym rowerkiem. Pojazd ćwiczy motorykę, siłę i mięśnie nóg, utrzymywanie równowagi, oraz dba
o koordynację ruchową. Dzięki temu dziecko prawidłowo i szybko się rozwija. Ten fantastyczny rowerek znakomicie
przygotuje Wasze dziecko do samodzielnej jazdy na rowerze bez konieczności instalowania bocznych kółek.
Maksymalne obciążenie 25 kg. Spełnia europejskie normy bezpieczeństwa.

Czas montażu: 10 minutes
waga przedmiotu: 3.5 kilograms



Kolor Brązowy

Materiał Drewno

Waga 3.5 kg

Maksymalne
obciążenie

25 kg

Regulacja wysokości
siodełka

4 poziomy

opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Rowerek z drewna, dwufunkcyjny (trójkołowy lub dwukołowy). Jest idealnym
rozwiązaniem dla maluszków, które dopiero rozpoczynają naukę jazdy na rowerku i jeszcze nie potrafią utrzymać
równowagi na dwóch kółkach, ale chcą już samodzielnie się przemieszczać. Nieocenioną zaletą jest możliwość
przerobienia go z rowerka trójkołowego na dwukołowy biegacz. Dzięki temu Wasze dziecko będzie mogło dłużej się
cieszyć z użytkowania tego niezwykłego rowerka, który będzie „rósł” wraz z nim., Miękkie antypoślizgowe rękojeści z
osłonkami zapewnią ochronę dłoni dziecka, a regulowana (4 stopniowa) wysokość siodełka pozwoli dostosować
odpowiednią wysokość do wzrostu dziecka. Posiada również ogranicznik skrętu, po to by dziecko nie wykręciło
kierownicy uniemożliwiając sobie jazdę. Jest lekki, kompaktowy i wygodny w transporcie., 9” piankowe koła, łożyska
ślizgowe. Szerokie rozstawienie kółek zapewni niezwykłą stabilność, bezpieczeństwo i komfort jazdy zarówno w domu
jak i na zewnątrz, np. w ogrodzie, a lekka i jednocześnie wytrzymała konstrukcja, sprawdzi się w każdych warunkach.
Natomiast piankowe koła zapewniają komfort toczenia i nie męczą naszego kierowcy., Przedział wiekowy 18-36
miesięcy. Dwufunkcyjność LOOK’a pozwala już 18-sto miesięcznemu dziecku samodzielnie kierować swoim
pierwszym rowerkiem. Pojazd ćwiczy motorykę, siłę i mięśnie nóg, utrzymywanie równowagi, oraz dba o koordynację
ruchową. Dzięki temu dziecko prawidłowo i szybko się rozwija. Ten fantastyczny rowerek znakomicie przygotuje
Wasze dziecko do samodzielnej jazdy na rowerze bez konieczności instalowania bocznych kółek., Maksymalne
obciążenie 25 kg. Spełnia europejskie normy bezpieczeństwa.
marka: Milly Mally
ogólne słowo kluczowe: Ride on; Milly Mally; Baby ride on; Ride-on
Liczba przedmiotów: 1
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
numer części: 5901761125221
płeć docelowa: unisex
kolor: brązowy
waga opakowania przedmiotu: 3.5 kilograms
producent: Milly Mally
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5901761125221
zalecane węzły przeglądania: 20861661031
numer modelu: 5901761125221
nazwa przedmiotu: Rowerek biegowy jeździk Milly Mally Look drewniany
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-28T05:40:29.671Z
materiał: drewno
wymagany jest montaż: 1

Parametry

Zdjęcia
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